
Uchwała Nr XVI/213/2008
Rady Gminy Darłowo

z dnia 30 kwietnia 2008 roku

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Darłowo na lata 2008-
2013

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220 Nr 62,
poz. 558, nr 113, poz. 984 Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr
162, poz.1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz 1203 z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 Nr
175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128 i Nr 181, poz. 1337 z2007 r., Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173, poz. 1218).

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Darłowo stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§2

1. Wieloletni Plan Inwestycyjny określa zadania inwestycyjne, modernizacyjne i zakupy
inwestycyjne ujęte w branżowych programach, planowane przez Gminę Darłowo.

2. Wieloletni Plan Inwestycyjny obejmuje zadania o charakterze inwestycyjnym w układzie
rzeczowo-fmansowym w rozbiciu na poszczególne lata objęte wieloletnim planowaniem.

3. Zadania inwestycyjne występujące w programach branżowych w ujęciu zbiorczym
podlegają uszczegółowieniu imiennemu i rzeczowo-finansowemu w corocznych projektach
wydatków inwestycyjnych ujmowanych w uchwałach budżetowych w kolejnych latach.

§3
Wieloletni Plan Inwestycyjny jest podstawą opracowania projektów budżetu Gminy Darłowo
w zakresie wydatków majątkowych na lata budżetowe objęte planem wieloletnim.

§4
Traci moc uchwała Nr XX/334/2005 Rady Gminy Darłowo z dnia 28.12.2005 r. w sprawie
uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Darłowo na lata 2007-2013.

§5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§7
Uchwała wychodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Uchwały Nr XVI/213/2008
Rady Gminy Darłowo
z dnia 30 kwietnia 2008 roku

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY DARŁOWO NA LATA 2008 - 2013




